לתיאור נוסף של אותו ביקור ראו: אלחנן אפל-אורן, "פגישת עם משה שרתוק", בתוך: יעקב מרגלית (עורך), הנני שלחני: מתנדבים בצבא הבריטי כותבים, רמת אפעל: המכון לחקר כוח המגן (1985), עמ' 189-190. ביקורו החגיגי אצל חיילי הבריגדה וטקס הנפת דגלה היו רק חלק ממסרת ביקורו של

בחג הפסח תש"ה (1945) שהתה גיטקה בחופשה בארץ. עם שובה לקהיר חיכו לה המכתבים. "קראתי וקראתי בהם", כתבה, "ורואה אני אותך, שמחה, נלהב ומוכן תמיד. ואני אגיד לך כמו אותה אמא 'תיקח טנק אחד ותלחמו'" (8 באפריל 1945).¹⁵ שבוע אחר כך אכן נלחם שמחה בחזית, על הנהר סניו (Senio): "ממקום בלתי צפוי וממרחק רב מאוד, נורו אלינו כמה יריות [...] בין החללים נמצא חבר כפר סאלד.